АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского  поселения  «Село  Кременское»
Медынского  района  Калужской  области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  17.02.2015 года                                                                                           №  8

Об  утверждении программы
производственного контроля качества
питьевой  воды централизованного  водоснабжения
и источников  нецетрализованного водоснабжения.

                   Руководствуясь   статьей 23  частью 10  Федерального  Закона  № 416-ФЗ  от 07.12.2011г

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить  программу  производственного  контроля  качества питьевой  воды  централизованного  водоснабжения  и  источников  нецентрализованного водоснабжения ( прилагается).
2.  Заключить  договор  с  Управлением  Роспотребнадзора  по  Калужской  области  в  Дзержинском, Юхновском, Износковском, Медынском  районах на  проведение  лабораторных анализов.
3. Ответственность  и  контроль  за  выполнением  данного  постановления  оставляю за  собой.

Глава  администрации
СП  «Село  Кременское»                                                    Л.В.Матросова

[bookmark: _GoBack]